

Орындаган: Таймас Асылжан  
Тексерген: Аликбаева Маржан Башановна

# Жасыл





**Көк түс ішкі тыныштық пен рухты, ал сары түс қарым-қатынасты білдіреді. Бұл түстерді біріктіру рухани білімге қол жеткізуді және рухты оятуды білдіреді.**

- Христиандықта сары түс сынақты білдіреді, ал көк түс Күдай Сөзін білдіреді. Осы екі фактордың қосындысы жасыл түсті жасайды және оның негізгі мағынасы - өлместік.



### Зәйтүн жасыл

Бұл түс дәстүрлі түрде бейбітшіліктің түсі болып саналады, сонымен қатар даналық, жанашырлық және күш-қуатты білдіреді.



### Жасыл лайм

Жасыл лайм, әдетте, шығармашылық шабытты білдіреді және адамның шығармашылық пен шабыттының арқасында табысқа жететінін көрсететін белгі



### Изумруд жасыл

Рухани тұрғыдан алғанда, изумруд жасылы тепе-теңдікті, үйлесімділікті және рухани өсуді білдіреді



### Орман (шөптік) жасыл

Рухани түрде басқа адамдарға немесе өзіне деген сүйіспеншіліктің тереңдеуін білдіреді.

# Жасыл туралы миф

Періштелердің түстері жеті ашық түске (көк, сары, қызғылт, ақ, жасыл, қызыл, күлгін) негізделген. Әрбір түс белгілі бір вибрация береді, бұл дұғаның белгілі бір түріне сәйкес келеді. Әрбір жарық сәулесін белгілі бір періште басқарады. Архангел Рафаэль, емдік періште, жасыл періштенің жарық сәулесін басқарады. Ол физикалық, эмоционалдық, психикалық және рухани дерттерден айығуға мұқтаж адамдарды Құдайға жақындатады. Адамдар Архангел Рафаэль арқылы ем сұрайтын дұғаларын жібереді. Жасыл періште сәулесі бейсенбіде жақсы жұмыс істейді деп саналады.



# Әр мәдениеттегі мағыналары

Ежелгі Египетте жасыл түс Осирис құдайының символы болды. Ол адамдарға ауыл шаруашылығын, қала құрылысын және күнделікті өмірді үйретті деп есептелді. Сонымен бірге ол қайта туылу құдайы және өлдер патшалығының патшасы болды.



18-19 ғасырларда жасыл түс әдебиет пен өнердегі романтикалық қозғалыспен тығыз байланысты болды. 19 ғасырдың екінші жартысында жасыл тек табиғатқа еліктеу емес, өнерде ерекше эмоциялар тудыруға арналған.





# Анахата чакрасы

Үнді діндерінде (индуизм, буддизм) жасыл түс бейбітшілік пен бақытты білдіреді. Бұл Анахата чакрасына тән - бұл адамның төртінші энергетикалық орталығы, оны «жүрек чакрасы» деп те атайды. Ол кеуденің ортасында орналасқан, жүрекпен байланысты және сөзсіз сүйіспеншілікке жауап береді. Анахата жақсы дамыған болса, онда адам жанашырлық танытады, рухани дамиды, өз тағдырын жақсы біледі және махаббатты риясыз беруді біледі.



Назарларыңызға  
рахмет!

# Қолданылған материалдар

- <https://medium.com/design-spot/тоска-зеленая-fda552520407>
- <http://www.bolshoyvopros.ru/questions/4146326-kakovo-duhovnoe-znachenie-i-mify-o-zelenom-cvete-v-raznyh-kulturah.html>
- <https://vsvoemdome.ru/psihologiya/zelenyj-cvet-znachenie>
- <https://dzen.ru/a/YFh-AknLJO-FCcNb>

